
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

ETNA5 ET5
 32%  26%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

TENERIFE5 TN5 ARIZONA6 AR6 ETNA4 ET4 COLORADO6 CO6 SAVANNE6 SV6

SANTORINI4 SN4 REUNION5 RN5 TOSKANA6 TK6 SIBERIA6 SI6 ROCKY 4 RC4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/353/tenerife5-tn5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/366/arizona6-ar6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/496/etna4-et4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/402/colorado6-co6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/204/savanne6-sv6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/226/santorini4-sn4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/209/reunion5-rn5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/480/toskana6-tk6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/492/siberia6-si6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/670/rocky-4-rc4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST OCEAN

 
AMETHYST WIND

 
RUBY HEART

 
AMETHYST RAIN

 
QUARTZ MOUNT

DIAMOND

MORNING

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/533/quartz-mount
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit.mk

